
UCHWAŁA NR 286/2021 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), §11 Uchwały Budżetowej na 2021 rok 

Nr XXV/166/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2021 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2021 po dokonanych zmianach wynoszą 

75 103 003,91 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2021 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2021 po dokonanych zmianach wynoszą 

82 078 762,55 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 

2021 rok zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2021 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

10 708 376,00 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2021 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

10 708 376,00 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2021 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

3. Członek /-/ Radosław Kasiak  



4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 



Uzasadnienie do uchwały Nr 286/2021 z dnia 25.02.2021 r. 

Zmienia się planowany na 2021 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie dochodów 

i wydatków. Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą 75 103 003,91 zł, 

a planowane wydatki wynoszą 82 078 762,55 zł. 

W dziale 600 Transport i łączność w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe przenosi się 

kwotę 200 zł z zakupu usług pozostałych na opłaty na rzecz budżetu państwa na opłatę za 

użytkowanie gruntu w związku z przebudową obiektu mostowego na rzece Nasielnej w ciągu 

drogi powiatowej nr 2427W Nasielsk – Malczyn – Ruszkowo. 

W dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75020 Starostwa powiatowe zwiększa się 

plan na podatek od towarów i usług VAT o kwotę 6000 zł, na odsetki od nieterminowych 

wpłat o kwotę 10 zł oraz na pozostałe odsetki o kwotę 10 zł. Środki pokrywa się z rezerwy 

ogólnej. 

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75411 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zmniejsza się plan dochodów i wydatków 

o kwotę 181 147 zł na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 1/2021UB z dnia 3 

lutego 2021 r. 

W dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej dokonuje się 

przesunięć między paragrafami na kwotę 8 201 zł. Środki przenosi się z zakupu materiałów 

i wyposażenia 8000 zł oraz z zakupu środków żywności na zakup usług pozostałych 8000 zł, 

na podatek od nieruchomości 1 zł oraz na koszty postępowania sądowego 200 zł. 

W dziale 855 Rodzina dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na podstawie 

Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 1/2021UB z dnia 3 lutego 2021 r. W rozdziale 85504 

Wspieranie rodziny zwiększa się plan o kwotę 3000 zł. W rozdziale 85508 Rodziny zastępcze 

zwiększa się plan o kwotę 1000 zł. W rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo – 

wychowawczych zmniejsza się plan o kwotę 13 000 zł. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

3. Członek /-/ Radosław Kasiak  

4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 -181 147,00 0,00

0,00 0,00

-181 147,00 0,00

0,00 0,00

-181 147,00 0,00

855 -13 000,00 4 000,00

0,00 0,00

-13 000,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

-13 000,00 1 000,00

razem: -194 147,00 4 000,00

0,00 0,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2021 ROK

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 023 563,00 5 842 416,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6 023 563,00 5 842 416,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

6 023 563,00 5 842 416,00

Rodzina 2 374 054,00 2 365 054,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2 374 054,00 2 365 054,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

40 000,00 43 000,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 

związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do 

zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia 

wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

825 000,00 813 000,00

bieżące 72 584 885,75 72 394 738,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

484 535,00 484 535,00

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 286/2021
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 25.02.2021 r.



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-194 147,00 4 000,00

0,00 0,00

majątkowe 2 708 265,16 2 708 265,16

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 508 265,16 1 508 265,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 992 800,16 1 992 800,16

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 75 293 150,91 75 103 003,91

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

7 659 526,00 2 349 526,00 2 288 526,00 0,00 2 288 526,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 310 000,00 5 310 000,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 659 526,00 2 349 526,00 2 288 526,00 0,00 2 288 526,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 310 000,00 5 310 000,00 0,00

7 659 526,00 2 349 526,00 2 288 526,00 0,00 2 288 526,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 310 000,00 5 310 000,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 659 526,00 2 349 526,00 2 288 526,00 0,00 2 288 526,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 310 000,00 5 310 000,00 0,00

13 105 429,00 11 438 636,00 11 098 894,00 7 787 259,00 3 311 635,00 0,00 339 742,00 0,00 0,00 0,00 1 666 793,00 1 666 793,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 020,00 6 020,00 6 020,00 0,00 6 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 111 449,00 11 444 656,00 11 104 914,00 7 787 259,00 3 317 655,00 0,00 339 742,00 0,00 0,00 0,00 1 666 793,00 1 666 793,00 0,00

10 550 458,00 10 550 458,00 10 527 658,00 7 367 424,00 3 160 234,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 020,00 6 020,00 6 020,00 0,00 6 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 556 478,00 10 556 478,00 10 533 678,00 7 367 424,00 3 166 254,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 039 063,00 6 039 063,00 5 832 251,00 5 422 526,00 409 725,00 10 000,00 196 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-181 147,00 -181 147,00 -163 312,00 -135 608,00 -27 704,00 0,00 -17 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 857 916,00 5 857 916,00 5 668 939,00 5 286 918,00 382 021,00 10 000,00 178 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 023 563,00 6 023 563,00 5 826 751,00 5 422 526,00 404 225,00 0,00 196 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-181 147,00 -181 147,00 -163 312,00 -135 608,00 -27 704,00 0,00 -17 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 842 416,00 5 842 416,00 5 663 439,00 5 286 918,00 376 521,00 0,00 178 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

870 068,14 870 068,14 870 068,14 0,00 870 068,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 020,00 -6 020,00 -6 020,00 0,00 -6 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

864 048,14 864 048,14 864 048,14 0,00 864 048,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

870 068,14 870 068,14 870 068,14 0,00 870 068,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 020,00 -6 020,00 -6 020,00 0,00 -6 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

864 048,14 864 048,14 864 048,14 0,00 864 048,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 476 217,00 8 476 217,00 7 571 897,00 5 656 070,00 1 915 827,00 893 940,00 10 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 201,00 -8 201,00 -8 201,00 0,00 -8 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 201,00 8 201,00 8 201,00 0,00 8 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 476 217,00 8 476 217,00 7 571 897,00 5 656 070,00 1 915 827,00 893 940,00 10 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

0,00 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2021 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handloweg

o

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 1 666 793,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 1 666 793,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 286/2021
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 25.02.2021 r.



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 390 642,00 6 390 642,00 6 381 862,00 4 637 762,00 1 744 100,00 0,00 8 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 201,00 -8 201,00 -8 201,00 0,00 -8 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 201,00 8 201,00 8 201,00 0,00 8 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 390 642,00 6 390 642,00 6 381 862,00 4 637 762,00 1 744 100,00 0,00 8 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 391 166,00 6 391 166,00 890 936,00 818 925,00 72 011,00 2 532 467,00 2 967 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 382 166,00 6 382 166,00 890 936,00 818 925,00 72 011,00 2 532 467,00 2 958 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 1 675,00 1 675,00 0,00 0,00 38 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 1 675,00 1 675,00 0,00 0,00 41 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 776 611,00 3 776 611,00 887 824,00 815 813,00 72 011,00 454 467,00 2 434 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 777 611,00 3 777 611,00 887 824,00 815 813,00 72 011,00 454 467,00 2 435 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 574 555,00 2 574 555,00 1 437,00 1 437,00 0,00 2 078 000,00 495 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 561 555,00 2 561 555,00 1 437,00 1 437,00 0,00 2 078 000,00 482 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 268 909,55 67 547 734,55 57 638 535,89 43 428 125,75 14 210 410,14 4 155 623,00 3 675 067,00 1 339 537,66 400 000,00 338 971,00 14 721 175,00 14 721 175,00 0,00

-208 568,00 -208 568,00 -177 733,00 -135 608,00 -42 125,00 0,00 -30 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 421,00 18 421,00 14 421,00 0,00 14 421,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 078 762,55 67 357 587,55 57 475 223,89 43 292 517,75 14 182 706,14 4 155 623,00 3 648 232,00 1 339 537,66 400 000,00 338 971,00 14 721 175,00 14 721 175,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

zmniejszenie 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handloweg

o

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

w tym:

Dział

zwiększenie 0,00 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

85510
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 1 851 793,00 0,00

przed zmianą 1 851 793,00 0,00

zmniejszenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 -181 147,00 0,00

0,00 0,00

-181 147,00 0,00

0,00 0,00

-181 147,00 0,00

855 -13 000,00 4 000,00

0,00 0,00

-13 000,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

-13 000,00 1 000,00

razem: -194 147,00 4 000,00

0,00 0,00

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 023 563,00 5 842 416,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6 023 563,00 5 842 416,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

6 023 563,00 5 842 416,00

Rodzina 865 000,00 856 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

865 000,00 856 000,00

10 708 376,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

40 000,00 43 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 

związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do 

zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia 

wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

825 000,00 813 000,00

bieżące 10 898 523,00

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 286/2021
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 25.02.2021 r.



-194 147,00 4 000,00

0,00 0,00

Ogółem: 10 898 523,00 10 708 376,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 023 563,00 6 023 563,00 5 826 751,00 5 422 526,00 404 225,00 0,00 196 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-181 147,00 -181 147,00 -163 312,00 -135 608,00 -27 704,00 0,00 -17 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 842 416,00 5 842 416,00 5 663 439,00 5 286 918,00 376 521,00 0,00 178 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 023 563,00 6 023 563,00 5 826 751,00 5 422 526,00 404 225,00 0,00 196 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-181 147,00 -181 147,00 -163 312,00 -135 608,00 -27 704,00 0,00 -17 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 842 416,00 5 842 416,00 5 663 439,00 5 286 918,00 376 521,00 0,00 178 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

865 000,00 865 000,00 10 292,00 10 292,00 0,00 0,00 854 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

856 000,00 856 000,00 10 292,00 10 292,00 0,00 0,00 845 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 1 675,00 1 675,00 0,00 0,00 38 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 1 675,00 1 675,00 0,00 0,00 41 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

676 000,00 676 000,00 7 180,00 7 180,00 0,00 0,00 668 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

677 000,00 677 000,00 7 180,00 7 180,00 0,00 0,00 669 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 000,00 149 000,00 1 437,00 1 437,00 0,00 0,00 147 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 000,00 136 000,00 1 437,00 1 437,00 0,00 0,00 134 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 898 523,00 10 898 523,00 8 827 003,00 6 457 937,00 2 369 066,00 1 020 000,00 1 051 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-194 147,00 -194 147,00 -163 312,00 -135 608,00 -27 704,00 0,00 -30 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 708 376,00 10 708 376,00 8 663 691,00 6 322 329,00 2 341 362,00 1 020 000,00 1 024 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

0,00 0,00

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00 0,00

85510
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 286/2021
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 25.02.2021 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka


